

ROMANEIO 765

Pág.: 1 / 1

Emissão: 05/02/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **190 - OAHU FOOD & BEER LANCHONETE L** Nome Fantasia: **OAHU FOOD TRUCK**

Endereço....: **R SANTA CATARINA, 720**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone: **(47) 3463-0951**

CEP.....: **89211-300** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **24.879.433/0001-27** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
123	PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6	KG	R\$ 38,90	R\$ 233,40
7898931430347	PEPINO FATIADO AGRIDOCE VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	15	VD	R\$ 8,95	R\$ 134,25
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,80	R\$ 39,20
220	DESINFETANTE LAVANDA 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 10,08	R\$ 20,16
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 16,80	R\$ 33,60
261	MULTIUSO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	4	UN	R\$ 4,79	R\$ 19,16

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **33,000**

Data Pagto: **05/02/2025** Valor Total.....: **R\$ 479,77**

Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 765

Pág.: 1 / 1

Emissão: 05/02/2025

Empresa....: **DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA**

Cliente.....: **190 - OAHU FOOD & BEER LANCHONETE L** Nome Fantasia: **OAHU FOOD TRUCK**

Endereço....: **R SANTA CATARINA, 720**

Cidade.....: **JOINVILLE** Bairro: **FLORESTA** Fone: **(47) 3463-0951**

CEP.....: **89211-300** UF: **SC** Fax:

CPF/CNPJ...: **24.879.433/0001-27** IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
123	PRATO FATIADO 2KG KASE HAUS (KASE HAUS)	6	KG	R\$ 38,90	R\$ 233,40
7898931430347	PEPINO FATIADO AGRIDOCE VIDRO 300G DANIMAR (DANIMAR)	15	VD	R\$ 8,95	R\$ 134,25
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	4	UN	R\$ 9,80	R\$ 39,20
220	DESINFETANTE LAVANDA 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 10,08	R\$ 20,16
7898462400468	LAVA LOUÇAS NEUTRO 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 16,80	R\$ 33,60
261	MULTIUSO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	4	UN	R\$ 4,79	R\$ 19,16

Forma de Pagto: **À Vista** Qtd. Total.....: **33,000**

Data Pagto: **05/02/2025** Valor Total.....: **R\$ 479,77**

Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: